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Samsung och Bang & Olufsen lanserar  

Serenata – den rena musikmobilen  

   

Samsung och Bang & Olufsen presenterar nu Serenata, den nya musikmobilen som kombinerar 

fantastisk ljudkvalitet med mobiltelefonens praktiska fördelar, och alltihop ryms i din hand.  

 

Berlin den 1 oktober 2007  

   

Serenata är en musikmobil med fokus på bra ljudkvalitet och sofistikerad livsstil. Med Serenata 

får du bästa tänkbara musikupplevelse även när du är på språng. Bang & Olufsens 

expertkunskaper gällande produktutveckling, användargränssnitt, ljudteknik och design 

tillsammans med Samsungs ledande roll i fråga om teknik, utveckling och kvalitet inom 

mobiltelefoni, har lett fram till ett nytt sätt att kombinera enastående musikupplevelser med 

mobilteknik för konsumenten.    

   

”Ända sedan vi började vårt samarbete med Bang & Olufsen har vi fått bekräftat att vi hade rätt 

i vår uppfattning att båda bolagen delar passionen för innovation och konsumentfokuserad 

teknik. Serenata är ännu ett exempel på ett nytt sätt att se på en mobiltelefon. Jag är stolt att 
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kunna säga att våra kunder fått uppleva en verklig revolution när det gäller musikspelare och 

mobiltelefoner, i och med den nya era vi inledde med Serene för två år sedan”, säger Geesung 

Choi, VD för Telecommunications Network Business för Samsung Electronics.  

   

”Vi har stora förväntningar på Serenata som är ett resultat av vår gemensamma vision om att 

ständigt försöka tänja på gränserna för att kunna förse våra kunder med unika och spännande 

produkter”, säger Torben Ballegaard Sørensen, VD för Bang & Olufsen.  

   

Ljudprestanda med användarfokus  

Serenata innebär ett nyskapande grepp i 

riktning mot en personlig musikspelare. Två 

företags banbrytande teknik och design 

höjer upplevelsen av digitalmusik till helt 

nya nivåer för musikälskare i farten.  

   

Serenata innehåller ett inbyggt 

stereohögtalarsystem med en oslagbar 

ljudkvalitet. Telefonen är utrustad med 

inbyggd hi-fi-högtalare och ett oöverträffat 

bassystem vilket ger hög ljudkvalitet utan 

någon som helst distorsion. Tack vare den 

avancerade tekniken kan 

mobiltelefonanvändarna njuta av olika 

sorters musik, från pop och rock till jazz 

och klassiskt, med en ljudkvalitet som 

mäter sig med musikanläggningen där hemma. När som helst och var som helst kan du, via det 

inbyggda högtalarsystemet eller via de särskilt anpassade lurarna EarSet 3, lyssna på opera med 

en sådan musikkvalitet att det känns som om du var där.  

   

Genom att kombinera högpresterande högtalarkomponenter och smarta ljudprinciper med 

Bang & Olufsens patenterade ICEpower-förstärkning, har vi fått fram världens bästa 

ljudåtergivning. Fokus har legat på att återge musik på ett kompromisslöst och helt autentiskt 

sätt, med betoning på uppspelning av ”icke-komprimerad” musik. Förutom s.k. förlustfria filer, 

hanterar Serenata även andra format, inklusive MP3, WMA, och AAC.  

   

Eftersom Serenata är en specialiserad musikmobil medföljer särskilda ringsignaler för de 

användare som vill ha unika och sofistikerade signaler komponerade av Bang & Olufsen. Ljud 
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från trianglar och vindspel med olika sorters glas och trä bildar vackert ljudande signaler som 

passar för alla möjliga tillfällen.    

   

Sofistikerad design med inspiration från naturen  

Serenata är en mobiltelefon i fickformat med en organiskt rundad design. ”Jag tar ofta en 

långpromenad utmed havet där jag bor”, förklarar Bang & Olufsens designer David Lewis, ”och 

formen på de skönt rundade stenar som spolats upp på stranden har alltid fascinerat mig. Dessa 

stenar har formats genom att ha rullat i vattnet under miljontals år, och de är så underbara att ha 

i sin hand. Det var precis den känslan jag letade efter.”  

   

Oavsett om den står på sitt integrerade stöd eller om den ligger skönt i din hand är Serenata en 

funktionell och enastående musikmobil.  

 

Kontrasten mellan sval aluminium och varm soft-touchlack ger ett intryck av slimmad elegans 

och hantverksskicklighet.  

   

Intuitivt användargränssnitt  

Den unika musikmobilens ljudkvalitet och eleganta design kompromissar inte med 

användarvänligheten. Med navigeringshjulet styr användaren på ett enkelt och smidigt sätt de 

olika musikfunktionerna.  

   

”Grundtanken bygger på enkelhet och enhandsstyrning. De fysiska knapparna är väldigt få. För 

de mest grundläggande funktionerna, som att ringa, skriva och komma åt musiklistor, används 

navigeringshjulet och sammanhangskänsliga menyer. För andra funktioner kompletteras hjulet 

med skärmbaserad sensi-touch-teknik”, förklarar Bang & Olufsens chefsdesigner David Lewis.  

   

För att hjälpa användaren ändrar displayen färg beroende på om den är i telefonläge (blå) eller 

musikläge (röd). Den stora 2,4 tums LCD-skärmen i färg, som Samsung utvecklat, gör 

dessutom att Serenata kan visa skivomslag i en utmärkt upplösning vilket förenklar 

skärmnavigeringen. Den innovativa mobiltelefonen innehåller dessutom sensi-touch för att öka 

användbarheten.  

   

”Som hjälp för förstagångsanvändaren finns, förutom färgkodning och ett intuitivt 

användargränssnitt, en fyra minuter lång handledning som kan visas på skärmen, där man 

förklarar några av de vanligaste funktionerna”, säger Bang & Olufsens Business Manager Brian 

Laursen.  
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För att öka användbarheten har Bang & Olufsen utvecklat BeoPlayer, en enkel programvara 

som gör det möjligt att komma åt och organisera alla musikfilerna i datorn och enkelt föra över 

dem till Serenata. Dessutom kan användarna via Samsungs PC-studio synkronisera kontakter, 

kalender och ”att-göra-listor” från sin dator till Serenata via Microsoft outlook.  

   

Förmedlar unika mobila upplevelser  

Samsungs ledande roll inom mobiltelefoni har bidragit till att göra Serenata till en mobil som på 

ett unikt sätt harmoniserar musik- och telefonfunktioner.  

För att kunna erbjuda utökade multimedia-funktioner har Samsung tillfört mobilt bredband 

(HSPA 1,8 mbps) till Serenata. Med mobilt bredband har användarna tillgång till alla 

multimedia-funktioner, inklusive musik och video, e-post och MMS samt direktköp och 

nedladdning av låtar. Dessutom innehåller telefonen ett 4 gigabytes minne för lagring av digital 

musik och data.  

 

Hi-fi-högtalarna ger högklassig ljudåtergivning för både musik och telefoni, och Serenata kan 

även nyttjas som en bärbar enhet för konfererenssamtal med flera deltagare som sitter en bit 

ifrån mobiltelefonen.    

   

Du kan lyssna på musik utan att bli störd av inkommande samtal eller meddelanden med hjälp 

av PureMusic-funktionen. Serenata tar fortfarande emot samtal till telefonsvararen eller 

meddelanden till inkorgen, men du blir inte störd medan du lyssnar.  

 

I butik i november. Pris: 13400 kronor. 

 
Tekniska specifikationer: 

 

Designer David Lewis 

System  3G/GSM R/F band, GSM 900,1800,1900 och HSDPA 2100  

Mått 63 x 109,5 x 19,7 mm 

Vikt 136 gram 

Batterikapacitet 1000 mAh 

Samtalstid upp till 3 h 

Standbytid upp till 280 h 

Displayteknologi TFT-LCD 

Pixlar 240x240 

Färg 256k 

Storlek i tum 2,26" 

Bluetooth Ja 
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USB Version 2.0 (höghastighets) 

Webbläsare WAP 2.0 

Meddelanden SMS, MMS, e-post (POP3, IMAP4, SMTP, SSL, TLS,   

 OTA-konfigurering av e-postalternativ) 

Minne    4GB + 25MB (1 000 MP3-spår) 

Telefonbok  1 000 kontakter 

Högtalartelefon Ja 

Musik Endast   Ja (flygläge) 

Uppspelning offline  upp till 5 h (högtalare)  

    upp till 13 h (hörlurar)  

Ljudcodec  MP3, AMR (Rösttag), AAC, WMA, WMA Förlustfritt 9.1 

DRM   OMA DRM, Windows Media DRM 

Artificiell bas  SRS TruBass  

Tillbehör   Reseadapter; cigarettändaradapter; bilhållare    

  Stereo-headset med sladd 

PC-verktyg   PC studio (OS: W2k, XP) 

    BeoPlayer (OS:  XP och Vista) 

 

För mer information, kontakta: 

Corporate Information 

Bang & Olufsen a/s 

Telefon: +45 96 84 51 00 

Fax: +45 96 84 50 33 

 

Nordisk pr-kontakt, Samsung 

Erik Johannesson  

E-post: press@samsung.se 

Telefon: +46709955650  

 
Om Samsung Electronics  
Samsung Electronics Co Ltd, Korea, är en ledande producent av tv, minneschips, mobiltelefoner och tft-lcd-paneler med 138 000 
anställda i 56 länder inom fem affärsområden. Samsung är i dag ett av världens snabbast växande varumärken. Försäljningen uppgick 
under 2006 till 63,4 miljarder dollar och vinsten var 8,5 miljarder. Sex miljarder dollar satsades i forskning och utveckling. Samsung 
Electronics Nordic AB omsatte under 2006 sex miljarder kronor. Sedan 1992 har företaget vuxit snabbt, har i dag 220 medarbetare och 
erbjuder det senaste inom mobiler, ljud och bild, IT-produkter och vitvaror.  
 
Bang & Olufsen a/s 
Bang & Olufsen grundades 1925 i Struer i Danmark och har vunnit världsrykte för sina kvalitetsprodukter inom hemelektronik. Vår 
vision är att hela tiden ha modet att ifrågasätta det konventionella, i sökandet efter upplevelser som förvånar och som håller i längden. 
Bang & Olufsen Group tillverkar ett unikt utbud av TV-apparater, musiksystem, högtalare, telefoner samt multimediaprodukter. Bolaget 
har cirka 2 500 anställda och produkterna säljs i fler än 100 länder runt om i världen. Omsättningen för verksamhetsåret 2006/2007 låg 
på 4 376 miljoner danska kronor (588 miljoner euro). Mer information om Bang & Olufsen a/s hittar du på www.bang-olufsen.com 
 
Bang & Olufsen MediaCenter 
Bilder kan hämtas kostnadsfritt från http://mediacenter.bang-olufsen.dk. Om det är första gången du besöker webbplatsen, följ 
instruktionerna för att registrera dig som ny användare.. 

 

 

http://mediacenter.bang-olufsen.dk/
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